
 

1 

 

 

2023 年９月 29 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ロ ジ ー ズ 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 良 原  広 樹 

（コード番号：５２４８  東証グロース） 

問 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 宮 内  駿 

TEL.03-6432-7524 

 

2024年１月期第２四半期報告書及び 2024年１月期第２四半期決算短信の提出日及び 

2024年１月期の連結業績予想の修正発表日に関するお知らせ 

 

当社は、2023年９月 14日に「2024年１月期第２四半期報告書の提出遅延及び 2024年１月期第２

四半期決算短信発表の延期並びに監理銘柄（確認中）への指定見込みに関するお知らせ」にて、

2024 年１月期第２四半期の決算発表予定日及び四半期報告書の提出日につきましては、2023年 10

月 13日までに公表すると発表しておりましたが、監査法人含め関係各社と協議の上、2023年 10月

12日までに、2024年１月期第２四半期報告書及び 2024年１月期第２四半期決算短信、2023年 7月

末に実行した 2社の M&Aの業績見込みを反映させた 2024 年１月期の連結業績予想の修正発表を行

う見込となりましたのでお知らせいたします。なお、上記の見込である 2023年 10月 12日よりも早

く発表することが可能となった場合には適宜発表させて頂きますので宜しくお願い致します。 

 

株主の皆様をはじめ、お取引先および関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けします

ことを深くお詫び申し上げます｡ 

 

このような遅延が二度と起きぬよう再発防止策を徹底し、当社経営陣一同、全力を挙げて信頼の

回復に努めて参ります。今後ともご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


